PARTIDOS DE LA MATANZA - ETAPA III - MUNICIPALIDAD DE

LA MATANZA
Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: DEMARCACIÓN Horizontal en Avenidas y Calles del Partidos de La Matanza - Etapa III.
Fecha apertura: 5 de septiembre de 2025, a las 10:00 horas. Valor del pliego: $396.557.- (Son Pesos
Trescientos Noventa y Seis Mil Quinientos Cincuenta y Siete).

Fecha de apertura: 2025-09-05 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos